UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-KS

V/v đăng tải và xin kiến góp ý dự thảo

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

Tuyên Quang, ngày       tháng 9  năm 2023

Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài Chính; Tư pháp; Công

thương; Xây dựng; Thông tin và Truyền thông.

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Văn bản số 3907/UBND-TC ngày

18/8/2023 về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh. Đến nay,

Sở Tài nguyên và Môi trường đã hoàn thành dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh “quy định mức thu, đơn vị tính phí bảo vệ môi trường đối với khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang” (sau đây gọi tắt là Nghi quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh.

Để kịp thời tham mưu, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi

trường đề nghị:

1. Các cơ quan tại mục kính gửi tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ trình của Ủy

ban nhân dân tỉnh và Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh. Văn bản tham gia ý

kiến gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 06/10/2023 để tiếp thu, chỉnh

sửa, hoàn thiện trình các cấp có thẩm quyền theo quy định. Sau thời hạn trên, Quý

cơ quan không có ý kiến tham gia được coi như đã đồng ý vào các nội dung

trong dự thảo.

2. Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh

Tuyên Quang dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh để các tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến; tổng hợp các ý kiến

tham gia góp ý gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để hoàn thiện trình Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định.

(Có dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh và dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh gửi kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị các cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (phối hợp);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Website Sở TN và MT;

- Lưu: VT, KS (Sáng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Tơn

		2023-09-28T10:42:15+0700

		2023-09-28T11:23:34+0700

		2023-09-28T11:23:34+0700

		2023-09-28T11:23:34+0700